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برنامه

ترند اول روز جمعه توییتر ایتالیا 
هشتگ یووه اوت!

یک کمپین اعتراضی بزرگ در شبکه اجتماعی 
توییتر علیه یوونتوس ایجاد شده است. استارت 
این کمپین، بلافاصله پس از قهرمانی بیانکونری 
در ســوپرکاپ ایتالیا زده شــد و دلیل این امر، 
صحنه هــای داوری دیدار یوونتــوس و میلان 
اســت. به گزارش کالچومرکاتــو، چند صحنه 
داوری در دیدار یوونتوس و میلان جنجال ســاز 
شــد و هواداران میلان به صحنه اخراج کسیه، 
صحنه تک به تک شدن کوترونه و اعلام آفساید 
و در نهایت، برخورد مشکوک امره جان و آندره آ 
کونتــی در محوطه جریمــه یوونتوس معترض 
هســتند. در همین راســتا، هــواداران معترض 
ایتالیایــی از جملــه هواداران میــلان، اینتر و 
ناپولی هشتگ JuveOut # را راه اندازی کردند 
تا اعتراض خود به یوونتوس را نشــان دهند و 
همچنین خواســتار خروج ایــن تیم تورینی از 
مســابقات داخلی ایتالیا هســتند. این دسته از 
هــواداران، معتقدند که یوونتــوس از داوری و 
سیستم کمک داور ویدیویی سود می برد. در 3 
روز گذشــته، بیش از 20 هزار توییت با هشتگ 
یووه اوت منتشــر شــده و روز جمعه هم این 
هشتگ به ترند اول توییتر در ایتالیا تبدیل شد. 
اگرچه هــواداران یوونتوس نیز در توییتر، بیکار 
ننشسته اند و با استفاده از عکس چهره خندان 
بازیکنان تیم خود، به تمسخر هواداران معترض 
میلان، اینتــر و ناپولی می پردازنــد. از دیدگاه 
برخی هواداران یوونتوس، هشــتگ یووه اوت، 

مضحک ترین ترند توییتری است. 

سوژه

  الکساندر آرنولد قراردادش را با لیورپول برای 5 سال دیگر تمدید کرد. 
  تیری آنری در تلاش اســت که مروان فلینی، هافبک یونایتد را به 

صورت قرضی راهی موناکو کند. 
  پیشنهاد بایرن مونیخ به کالوم  هادسون اودوی، حقوق هفته ای 85 هزار 

پوند و حضور در تیم اصلی باواریایی ها بوده است. 
  لیورپول پیشنهادی 61 میلیون پوندی برای ژائو فلیکس به بنفیکا ارائه 

کرده که این پیشنهاد رد شده است. 
  انتقال گونزالو هیگواین، مهاجم میلان به چلسی به بعد از روز سه شنبه 

موکول شده است. 
  اورتون برای جذب باتشوایی، مهاجم بلژیکی چلسی با پیشنهادی 51 

میلیون دلاری آماده می شود. 
  رئال مادرید امیدوار است چلسی رقم پیشنهادی خود برای فروش ادن 

 هازارد که 114 میلیون دلار اعلام شده را کاهش دهد. 
  مارک آلبرایتون، قرارداد خود را به مدت 3 سال و تا تابستان 2022 با 

لسترسیتی تمدید کرد. 
  وندا نارا همسر و ایجنت مائورو ایکاردی تایید کرد که موکلش هیچ 
مشکلی با نرآتزوری ها ندارد و به زودی قراردادش را با اینتر تمدید خواهد 

کرد. 

نقل و انتقالات

مراسم معرفی برترین های ورزش جهان در سال  2018 میلادی با 
عنوان »لاروس 2018« روز دوشــنبه 18 فوریه برابر با 29 بهمن 
ماه در موناکو برگزار می شود. به همین منظور اسامی ورزشکاران و 
تیم های منتخب برای بخش های هفت گانه مشخص شد که در بین 
آن ها چهره ها و تیم های سرشناسی حضور دارند. در بخش بهترین 
ورزشکار مرد ســال 2018 نام 6 نفر دیده می شود که هر کدام در 
سال میلادی گذشته عملکرد خیلی خوبی داشتند. نواک جوکوویچ 
تنیسور صربســتانی، لوئیز همیلتون راننده انگلیسی فرمول یک، 
لبرون جیمز بسکتبالیست پرافتخار آمریکایی، الیود کیپچگه دونده 
ماراتن از کشور کنیا، کیلیان امباپه بازیکن تیم ملی فوتبال فرانسه 
و لوکا مودریچ کاپیتان تیم ملی فوتبال کرواسی و مرد سال 2018 
فوتبال جهان، 6 ورزشــکاری هســتند که برای این بخش نامزد 

شده اند. اسامی نامزدهای سایر بخش ها به این شرح است:
  بهترین ورزشکار زن

1- سیمونه بیلز )آمریکا-ژیمناستیک( 2- سیمونا  هالب )رومانی-
تنیس( 3- آنجلیکو کربر )آلمان-تنیس( 4- استر لد کا )جمهوری 
چک-اســنوبرد( 5- دانیلا ریف )ســوئیس-تریاتلون( 6- میکائلا 

شیفرین )آمریکا-اسکی(
  بهترین تیم

1- تیــم گلف منتخب اروپا 2- تیم ملی فوتبال فرانســه 3- تیم 
بسکتبال گلدن استیت وریورز 4- تیم اتومبیلرانی مرسدس بنز 5- 

تیم المپیک زمستانی نروژ 6- تیم فوتبال رئال مادرید
  پیشرفت غیر منتظره سال

1- آنا کاراسکو )اسپانیا-موتور ســواری( 2- سوفیا گوگیا )ایتالیا-
اســکی( 3- یاکوب اینگبریگتســن )نروژ - دوومیدانی( 4- نائومی 
اوساکا )ژاپن-تنیس( 5- گراینت توماس)انگلیس-دوچرخه سواری( 

6- برایانا ویلیامز )جامائیکا-دوومیدانی(
  بازگشت سال

1-یوزو رو هانیو )ژاپن-اســکیت( 2- مــارک مک موریس )کانادا-
اسنوبرد( 3- بیبیان منتل اسپی )هلند-اسنوبرد معلولان( 4- وینش 
فوگات )هند-کشــتی( 5- لیندسی وون )آمریکا-اسکی( 6- تایگر 

وودز )آمریکا-گلف(
  ورزشکار معلول برتر سال

1- هنریتا فارکاسووا )اسلواکی-اسکی( 2- دیدیه دی گروت )هلند-
تنیس با  ویلچر( 3- برایان مک کیور )کانادا-اسکی کراس کانتری( 
4- اوکسانا مسترز )آمریکا-اسکی کراس کانتری( 5- گریگور یوس 

پولیچرونیدیس )یونان-بوچیا( 6- مارکو رم )آلمان-دوومیدانی(
  بهترین ورزشکار رشته های پرخطر و هیجان انگیز

1- ماریا گابیرا )برزیل-موج سواری( 2- آنا گاسر )اتریش-اسنوبرد( 
3- اســتفانی گیلمور )استرالیا-موج سواری( 4- کلو کیم )آمریکا-

اســنوبرد( 5- گابریل مدینا )برزیل-موج ســواری( 6- شان وایت 
)آمریکا-اسنوبرد(

از تیم رئال مادرید تا جوکوویچ معرفی نامزدهای جایزه لاروس 

سوژه هایی که از تیررس کاتالان ها خارج می شوند

بازار  در  بارســا  فعالیت هــای 
نقل و انتقالاتــی ژانویه چندان 
نتیجه بخش به نظر نمی رسد. 2 گزینه مدنظر 
بارســا یعنــی فرنکی دی یونــگ از آژاکس و 
آدرین رابیو از پاری سن ژرمن از مدت ها پیش 
به این تیم کاتالانی لینک شــده بودند اما با 
گذشــت حدود 3 هفته از سال نوی میلادی 
همچنان اخبار رضایت بخشی در خصوص این 
2 نفر به گوش نمی رسد. دی یونگ که ابتدا با 
بارســا به توافق شفاهی رسیده بود، نظرش را 
عوض کرد و حالا مایل است به پاری سن ژرمن 
برود. بارسا دست از تلاش برنداشته و امیدوار 
است فرنکی باز هم نظرش را عوض کند. اتفاقی 
که چندان به آن خوش بین نیست. دی یونگ 
از تقریبا یک ســال پیش به اولویت نخســت 
نقل و انتقالاتی بارسا در خط هافبک به عنوان 
تبدیل  بوسکتس  بلندمدت سرخیو  جایگزین 
شــد. هافبکی باکلاس که کاملا به سیســتم 
بازی بارســا می خورد و خیال بارســا را بابت 
 پوشــش یکی از کلیدی ترین پست های تیم، 
راحت می کند. دی یونگ پس از ماه ها مذاکره 
چند هفته پیش قول شــفاهی به بارسلونا داد 
اما با فشار پاری ســن ژرمن – هم مالی و هم 
ورزشی که وعده فیکس بودن او بود - نظر این 

بازیکن عوض شــد و او اکنون به پی اس جی 
نزدیک تــر از هر تیــم دیگری اســت. منابع 
موثق اعلام کردند هیئتی بلندپایه از باشــگاه 
پنج شنبه هفته پیش در آمستردام بودند تا با 
دی یونگ و ایجنتش ملاقات دوباره ای داشته 
باشند. در این جلسه بارتومئو به عنوان رئیس 
باشگاه هم حضور داشــت تا نشان دهد عزم 
بارســا در راه جــذب دی یونــگ، کاملا جزم 
اســت. پپ ســگوارا، اریک آبیــدال و رامون 
پلانس هم در این جلســه حضور داشــتند. 
بارســا تلاش کــرد نظر دی یونــگ را عوض 
کند و پیشــنهاد جدیدی - بــه لحاظ مالی 
طبعــا - به او و ایجنتش ارائه کرد. با این حال 
چیزی که تاکنون مشــخص است، این که این 
تلاش شــاید نتیجه چنــدان درخور توجهی 
هم نداشــته باشــد. حداقل از چهره بارتومئو 
و بقیه در فرودگاه آمســتردام که خوش بینی 
زیادی منتقل نمی شد. بارسا فعلا کاری کرده 
تا دی یونگ به چیزهای بیشــتری فکر کند و 
چنــد روز دیگر برای تعییــن آینده اش وقت 
بخرد. تصمیمی که می تواند طی روزهای آتی 
به طور قطعی و نهایی گرفته شــود. واقعیت 
این است که بارســلونا فکر می کند دی یونگ 
هنوز هم اولویتش پیوستن به پاری سن ژرمن 

است. سیتی هم پیشنهاد قابل توجهی به این 
بازیکن داده ولی پاریسی ها همچنان بیشترین 
شانس را برای جذب دی یونگ دارند. بارسا با 
این تصور از هلند برگشت که دی یونگ هنوز 
هم ترجیح می دهد راهی پاری سن ژرمن شود. 
با این حال تماسی با مارک اورمارس برقرار شد 
تا اعلام شود بارســا هیچ مشکلی با پرداخت 
75 میلیون یورو رقم درخواستی آن ها ندارد. 
در واقع رابطه بارســا با ســران آژاکس بسیار 
خوب است و اگر دی یونگ پاسخ مثبت بدهد، 
توافق با آژاکس زیاد طول نمی کشــد. اگرچه 
دی یونگ هنوز هم به پاری سن ژرمن نزدیک تر 
از بقیه تیم هاست اما بارسا نشان داد تا آخرین 

لحظه تمام تلاشش را خواهد  کرد. 
   

گزینه بعدی آبی و اناری ها رابیو ســت و بارسا 
نمی خواهــد داســتان گریزمــان و احتمالا 
دی یونگ در رابطه با رابیو هم تکرار شــود و 
برای همین به هافبک فرانسوی پاری سن ژرمن 
یــک هفته مهلت داده تــا تکلیفش را کتبا و 
رسما مشــخص کند. مقامات بارسا از تاخیر 
فراوان و فرسایشــی شــدن مذاکرات با مادر 

رابیو کــه همزمان با چند باشــگاه دیگر هم 
در حال مذاکره اســت، خسته شده اند. باشگاه 
کــه از خروجــی مذاکــرات طولانی مدت با 
گریزمان و احتمالا دی یونگ خســته شــده، 
فشــار را روی مدیریــت فنــی و مدیرعامل 
افزایــش داده تا تکلیف رابیو را هر چه زودتر و 
این بار با خروجی بهتری نســبت به 2 پرونده 
قبلی، مشخص کنند. در واقع بارسا مهلتی یک 
هفته ای برای رابیو تعیین کرده اســت. دیگر 
امکان ندارد یک هفته دیگر هم بگذرد و هیچ 
چیزی مشــخص نشده باشد. یا رابیو توافقش 
با بارســلونا را رســانه ای می کند یا این خود 
بارسلوناســت که رسما و با انتشــار بیانیه ای 
از خریــد این هافبک فرانســوی کناره گیری 
خواهد کرد. همزمان در فرانسه هم بسیاری از 
ستاره ها و ملی پوشان سابق از رابیو خواسته اند 
هر چه زودتر تصمیمــش را اعلام کند و علنا 
بگوید دوســت ندارد در پاری سن ژرمن بماند 
و می خواهد به کدام تیم برود تا این پروســه 
فرسایشی یک بار برای همیشه به پایان برسد. 
گفتنی است بایرن مونیخ و یوونتوس نیز هنوز 
دست از تلاش برای جذب رابیو برنداشته اند. 

 بارسا و مخمصه 
نقل و انتقالات

سرمربی سابق منچســتریونایتد در مراســم ترحیم مادر رئیس 
باشــگاه پاری سن ژرمن حضور پیدا کرد. شبکه الکاس قطر خبر داد 
که خوزه مورینیو، ســرمربی سابق منچســتر یونایتد این روزها با 
دعوت شبکه بین اسپورت قطر به عنوان کارشناس فوتبال فعالیت 
می کند. آقای خاص جمعه شــب به دوحه آمد و در مراسم ترحیم 
مادر ناصر الخلیفی، رئیس قطری باشــگاه پاری سن ژرمن و مدیر 

شبکه بین اسپورت حضور پیدا کرد. 

مانوئل نویر در بازی بایرن مقابل هوفنهایم که با پیروزی 3- یک بایرن 
به پایان رســید با یک سیو فوق العاده نشان داد که چرا نمی توان نام او را 
از فهرست چند دروازه بان برتر دنیا حذف کرد. در حالی که هوفنهایم با 
سانتر عمقی از سمت چپ زمین و ضربه سر مهاجمش می توانست گل 
تساوی را به بایرن بزند و نتیجه را 2-2 کند، این مانوئل نویر بود که با 
شیرجه ای استثنایی و با دست چپ خود که زیر بدنش قرار داشت، توپ 

را از روی خط دروازه بیرون کشید تا بایرن به پیروزی امیدوار بماند. 

در  اوبامیانگ  امریــک  پیر 
لندن  توپچی های  ترکیــب 
داشته  قابل توجهی  عملکرد 
است. آرسنال در هفته های 
گرفته  سینوسی  نتایج  اخیر 
اما اوبامیانــگ با این وجود 
درخشان ظاهر شده و یکی 
از نامزدهای کســب کفش 
آفریقایی  ســتاره  طلاست. 
در 35 بازی، 24 گل زده  و 
7 پــاس گل داده  تا در 31 
مهم  نقشــی  توپچی ها  گل 

داشته باشد. 

محمد صــلاح آقای گل رقابت هــای لیگ برتر در 
فصــل 18-2017 بــه عنوان برتریــن بازیکن آن 
فصل نیز انتخاب شد. او در این فصل شروع چندان 
قدرتمندی نداشــت ولی حالا دوبــاره به روزهای 
اوجش بازگشــته و به طور میانگین هر 79 دقیقه 
یک بــار در لیگ برتر یا گل زده و یا پاس گل داده 
و بدین ترتیب بالاترین راندمان را در زمینه ساخته 
و پرداخته کردن گل در تاریخ لیگ برتر دارد. طبق 
نتایج تحقیقات صــورت گرفته و با بررســی آمار 
رقابت هــای لیگ برتر، محمد صــلاح از این حیث 
رکورددار اســت و نامش را بالاتــر از بزرگانی مثل 

تیری آنری )که در طول دوران حضورش در آرسنال 
به طور میانگین هر 6. 85 دقیقه یک بار یا گل زده 
و یا پاس گل داده( و سرخیو آگرو )که در86 دقیقه 
یکبار گلزنی کرده یا پاس گل داده( می بیند. فرعون 
لیورپــول در فصل 18-2017 لیگ برتر 32 گل به 
ثمر رساند و تا به اینجای رقابت های این فصل با زدن 
14 گل همراه با پیر امریک اوبامیانگ )آرســنال( و 
هری کین )تاتنهام( در صدر جدول گلزنان لیگ برتر 
قرار دارند. او در طول این 2 فصل 21 پاس گل هم 
داده. صلاح در این مدت 5299 دقیقه برای لیورپول 
در لیگ برتر بازی کرده و به طور متوســط توانسته 

هر 79 دقیقه یکبار به گل رسیده یا پاس گل دهد 
و ایــن رکــوردی تاریخی از زمان آغــاز لیگ برتر 
انگلیس به حســاب می آید. با این رکورد نام صلاح 
بالاتر از تیری آنری، سرمربی فعلی موناکو و بازیکن 
سابق آرســنال )با زدن 175 گل و دادن 74 پاس 
گل در بین ســال های 1999 تا 2009 با برگزاری 
308. 21 دقیقه( و ســرخیو آگرو )با 153 گل زده 
و 40 پــاس گل در 624. 16 دقیقه بازی با پیراهن 
منچسترســیتی( قرار دارد. نفر چهارم این لیست، 
روبین فن پرســی هلندی اســت؛ بازیکنی که بین 
سال های 2004 تا 2012 برای آرسنال بازی می کرد 

و از سال 2012 تا 2015 پیراهن منچستریونایتد را 
به تن کرد. مهاجم فعلی باشــگاه فاینورد مجموعا 
122. 20 دقیقه در لیگ برتر انگلیس بازی کرد و 
144 گل زد و 53 پاس گل داد که به طور میانگین 
هر102 دقیقه یکبار در گلزنی تیم هایش مشارکت 
داشــته. نفر پنجم این رنکینگ هم لوئیس سوارز 
اروگوئه ای اســت که در بین ســال های 2011 تا 
2014 و حضــورش در لیورپــول با زدن 69 گل و 
دادن 23 پــاس گل و 9574 دقیقه بازی در لیگ 
برتر، به طور میانگین هر104 دقیقه یکبار در یکی از 

گل های تیمش همکاری کرده. 

صلاح، برترین موقعیت ساز تاریخ لیگ جزیره

با پایان یافتن بازی های مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی اســپانیا، قرعه کشی یک چهارم نهایی انجام شد و  8 تیم حاضر در این مرحله رقبای خود را شناختند. طبق 
قرعه صورت گرفته بارســلونا در این مرحله باید به مصاف ســویا برود که این دیدار، تکرار فینال ســال گذشته  است که بارسلونا موفق شد پیروز شود و به قهرمانی برسد. 
بارســلونا که از خطر کنار گذاشــته شدن از جام حذفی گریخت، به دنبال آن اســت تا برای پنجمین بار پیاپی قهرمان کوپا دل ری شود. در دیگر بازی، خیرونا که موفق 
شد اتلتیکومادرید مدعی را کنار بزند، برای اولین بار به جمع 8 تیم برتر جام حذفی راه یافته  و مقابل رئال مادریدی به میدان می رود که 19 بار فاتح این جام شده است. 

قرعه کشی کامل دور یک چهارم نهایی به این شرح است: سویا – بارسلونا، رئال مادرید – خیرونا، ختافه – والنسیا، اسپانیول - رئال بتیس. 
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